Segmen cash, pecahan dan berjangka oleh Muhammadiah Sumatera

Barat. Untuk mengolahnya secara amanah dan profesional. Pimpinan

Wilayah Muhammadiah Sumatra Barat telah mendirikan Badan

pengelola dengan surat keputusan Nomor : 65/KEP/11.0/ D2011

tanggal 05 Sya’ban 1432 H/ 06 juli 2011 M. Lembaga ini bertujuan

untuk menghimpun dan mengelola wakaf uang dilingkungan

Muhammadiah maupaun dari masyarakat luas.

Tingginya mobilisasi gerakan persyarikatan, yang dibarengi juga